
 

Znak sprawy: ZP.271.16.2021                                                                                            

 

str. 1 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający : 

GMINA KLUCZE  

32-310 Klucze  ul. Partyzantów 1. 

REGON 276257972             NIP 637-19-98-059 

Wydział prowadzący sprawę :  Stanowisko do spraw Zamówień publicznych 

Tel. (032) 642-85-08                              fax. (032) 642-80-52   

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi p.n.:   

 

„Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w kwocie 6 850 000,00 zł z przeznaczeniem   na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Klucze w roku 2021  oraz na pokrycie 

zobowiązań planowanych w rozchodach”. 

 

Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 

ust 1)  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 poz. 

1129, z późn. zm.),:  adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_klucze 

 

 

Na podstawie  art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 poz. 1129, z późn. zm.) Wójt Gminy Klucze zawiadamia, o wyborze 

najkorzystniejszej oferty : 

 

Dane o ofertach : 

 

a) liczba złożonych ofert :5 

b) liczba odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania : 0 

W niniejszym postępowaniu  oferty złożyli : 

 

Lp 

 

Nazwa 

Wykonawcy Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kryterium 1 cena 

Maksymalnie 

60 pkt. 

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kryterium 2  Ilość 

dni roboczych po 

dniu zawarcia 

umowy, w 

których kredyt 

zostanie 

postawiony do 

dyspozycji 

Zamawiającego. 

Maksymalnie 40 

pkt. 

Łączna liczba 

otrzymanych 

punktów 

Maksymalnie 100 

pkt. 

Uwagi 

1 

BANK SPÓŁDZIELCZY W 

GLIWICACH 

ODDZIAŁ W 

PYSKOWICACH 

Województwo: ŚLĄSKIE 

 

37,84 

 

 

39,60 

 

77,44 Brak 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_klucze


 

Znak sprawy: ZP.271.16.2021                                                                                            

 

str. 2 

 

 

Wybrano ofertę : nr 2 złożoną przez :  

Bank Spółdzielczy w Wolbromiu 

32-340 Wolbrom, ul. Krakowska 26 

 

 

Najkorzystniejsza oferta, została wybrana spośród złożonych w postępowaniu ofert, nie 

podlegających odrzuceniu i uzyskała łącznie najwyższą liczbę  punktów w wymaganych kryteriach. 

 

 

Klucze, dnia 07 grudnia 2021r.   

  

2 

Bank Spółdzielczy w 

Wolbromiu 

32-340 Wolbrom 

ul. Krakowska 26 

 

60,00 

 

38,00 

 

98,00 
Brak 

3 

SGB-Bank S.A. z siedzibą w 

Poznaniu 

ul. Szarych Szeregów 23a, 

60-462 Poznań 
39,32 39,60 78,92 Brak 

4 

Powszechna Kasa 

Oszczędności Bank Polski 

Spółka Akcyjna 

Regionalne Centrum 

Korporacyjne w Krakowie 

ul. Puławska 15, 02-515 

Warszawa 

33,18 39,60 72,78 Brak 

5 

BANK GOSPODARSTWA 

KRAJOWEGO 

Adres Al. Jerozolimskie 7, 

00-955 Warszawa 

 BGK REGION 

MAŁOPOLSKI 

33,78 40 73,78 Brak 


		2021-12-07T09:50:11+0100




